*1061051766*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李立佑

電話：(06)2991111#1310

電子信箱：liyoyo@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：南市教課(一)字第1061051766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1051766A00_ATTCH1.pdf、1051766A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學教育研究與評鑑中心辦理「TEDxNT

NU聆聽教育"新"聲」活動(如附件)，請鼓勵所屬踴躍報名

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年9月30日師大教評中字第1061

024926號函辦理。

二、活動時間及地點：106年10月13日(星期五)下午6點20分，

假國立臺灣師範大學圖書館校區教育學院大樓2樓201演講

廳辦理。

三、報名網址 https://cerentnu.kktix.cc/events/3dcaf2c4

。

四、本案連絡人：董子毅先生，02-7734-3669。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-10-11
10:18:51